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AC.QUISQUEYA 133days

GASTOS DIRECTOS 133davs

REHABILITACION CASETA DE 34 days
BOMBEO Y SUSTrrUCCION

EQUIPO POZO No.l

iStart ¡Fínish

Mon 4/1/19 Thu 9/5/19

Mon 4/1/19 Thu 9/S/19

Mon 4/1/19 FrI 5/10/19

$32,585,714.76 í

$21,220,395.25 ¡
$2,488,201.47 I

EQUIPAMIENTO 4 days Mon 4/1/19 Thu 4/4/19 $1,438,828.67

"i ELEaRIFICACION 3 days Fri 4/5/19 Tue 4/9/19 4 $324,955.75

UMPIEZASY S days Tue 4/9/19 Mon 4/15/19 5 $237,494.35
MANTENIMIENTO

wn TRABAJO PARA SUBIR EL 1 day Mon Tue 4/15/19 6 $29,082.76
NIVEL DE EQUIPO OE 4/15/19
BOMBEO

CASETAPARA 10 days Tue 4/16/19 Sat4/27/19 7 $358,011.19
GENERADOR DE 50 KW-

100 KW EN CASETA OE

BOMBEO POZO No.l

REPLANTEO Y MOV. OE 1 day Tue 4/16/19 Wed 4/17/19 $2,246.14
TIERRA

HORMIGON ARMADO

EN:

1 day Tue 4/16/19 Wed 4/17/19 $143,381.15

MURO DE BLOQUES: 2 days Wed 4/17/19 Fri 4/19/19 10 $80,958.01

TERMINACION DE 3 days Fri 4/19/19 Tue 4/23/19 11 $84,067.12
SUPERFICIE

ACERA EXT. DE 0.80 DE 2 days Tue 4/23/19 Thu 4/25/19 12 $10,080.83
ANCHO

PORTAJE 1 day Thu 4/25/19 Fri 4/26/19 13 $22,573.69

INSTALACIONES 1 day Fri 4/26/19 Sat 4/27/19 14 $10,704.24
ELEaRICAS

LOGO Y LETRERO DE 1 day Wed Thu 4/18/19 10 $4,000.00
INAPA 4/17/19

ESTRuaURA H.A. OE 11 days Sat 4/27/19 Fri 5/10/19 8 $99,828.75
SOPORTEP/DEPOSITO DE
COMBUSTIBLE:

MOVIMIENTO DE 1 day Sat4/27/19 Mon 4/29/19 $2,588.97
TIERRA

HORMIGON ARMADO 1 day Mon Tue 4/30/19 18 $23,393.38
EN:(F'C=180KQS/CM2) 4/29/19

TERMINACION DE 2 days Tue 4/30/19 Thu 5/2/19 19 $9,988.90
SUPERFICIE

LIMPIEZA FINAL 1 day Thu 5/2/19 Fri 5/3/19 20 $500.00

CASA DE OPERADOR 7 days Thu 5/2/19 Fri 5/10/19 20 $63,357.50
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REABiUTACION CASETA DE 16 dayS
BOMBEO E INSTALACION DE

EQUIPO POZO No.2

UMPIEZASY 2days
MANTENIMIENTO

TRABAJO PARA SUBIR EL 1 day
NIVEL DE EQUIPO DE

BOMBEO Y CONEXIÓN E
INSTALACION DE EQUIPO

DE BOMBEO

INSTALACION EQUIPOS DE 3 dayS
BOMBEO POZO No.2

ELECTRIFICACION 2 days

GARITA PARA VIGILANCIA 9 dayS

REPUNTEO 1 day

MOVIMIENTO DE 1 day
TIERRA

HORMIGON ARMADO 1 day
(210 KG/CM2)

MUROS DE BLOCX 2 days

TERMINACION DE 2 days
SUPERFICIE

ACERA PERIMETRAL DE 1 day
0.80

PUERTA POLIMETALINC 1 day
HERRAJE INSTAUCION

YLUVINTIPOPAUNCA

(2.10X0.80)

VENTANA OE ALUMINIO 1 day
(INCLUYE COLOCACION)

SANITARIA 1 day

ELECTRIFICACION 1 dsy

REABILITACION CASETA DE lOdays
BOMBEO E INSTAUCION DE

EQUIPO POZO No.3

UMPIEZASY

MANTENIMIENTO
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Fii 5/10/19 Wed 5/29/19 17

Fri 5/10/19 MonS/13/19

Mon Tue 5/14/19 24

5/13/19

Tue 5/14/19 Fri 5/17/19 25

Fri 5/17/19 Mon 5/20/19 26

Fri 5/17/19 Tue S/28/19 26

Fri 5/17/19 Sat5/18/19

Sat 5/18/19 Mon 5/20/19 29

Mon Tue 5/21/19 30
5/20/19

Tue 5/21/19 Thu 5/23/19 31

Thu 5/23/19 Sat5/25/19 32

Mon Mon 5/27/19 33
5/27/19

Tue 5/28/19 Tue 5/28/19 34

Mon

5/27/19

Mon 5/27/19 3455

Tue 5/28/19 Tue 5/28/19 36

Wed 5/29/19Wed 5/29/19 37

Thu 5/30/19 Tue 6/11/19 23

Thu 5/30/19 Tue 6/4/19

Project Summaiy

Iructive Task

Inactive Milestone

Inactive Summaty

$2,964,239.80

5315,052.45

551,665.52

$1,758,096.67

5632,591.45

$125,457.25

5500.00

51,156.32

537,311.59

528,814.27

$42,092.18

54,522.24

56,500.00

$4,560.65

575,277.78

56,098.68

$2,737,022.41

5306,680.29
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